Wahl des Ortsgemeinderates
Lambsborn 1999

Lambsborn

1 Stimmbezirk von 1
4:00 Uhr

Wabhlvorschlag || Stimmen || Prozente || Sitze

1. SPD 3296 61,23 % 7

8. FWG Badung || 2087 38,77 % 5

Wahlberechtigte: 647
Wabhler: 504
Gultige Stimmzettel: 490
Ungultige Stimmzettel: 14
Wahlbeteiligung: 77,90 %

Auf die Bewerber entfallene Stimmen:

Wahlvorschlag Stimmen
SPD 3296
» Hellriegel, Fritz 745
» Wentzlaff, Wolfgang 340

» Schwarz, Wolfgang 290



« Zimmermann, Rudi

+ Molter, Rudi

+ Rauch, Willi

» Seib, Holger
Rauch, Roger
Jung, Hubert

Weisenstein, Stephan

Stanka, Harry

Zimmermann, Ralf

FWG Badung

Badung, Hans

» Jung, Herbert

» Zimmermann, Gerhard

Sornberger, Rolf
Agne, Karl-Heinz
Gortner, Christine
Knapp, Bernd
Vollmar, Ralf
Schnarr, Gerd
Kratz, Ulrich

» gewabhlt sind (vorbehaltlich der Annahme)

Alle Angaben ohne Gewahr.

Gortner, Karl Wilhelm

285
275
275
228
194
187
169
162
146

2087

408
292
271
199
178
169
136
134
118

98

84



